## به دو نفر نیروی خانه داری خانم و یک سرپرست خانه داری برای کار در هتل نیازمندیم . ساعت تماس (۹ صبح الی ۱۵ )

۰۹۱۷۲۱۲۸۹۷۷

## به تعدادی نیروی کمک آشپز ، ظرف شور و

پیک جهت کار در رستوران نیازمندیم .

۰۹۳۷۲۱۸۵۵۰۸

## به یک کارمند اداری خانم مسلط به کار اداری

**جهت کار در آموزشگاه رانندگی نیازمندیم**

شماره تماس ۰۹۱۲۷۶۹۱۲۳۳

شنبه ۱۰ خرداد ۱۳۹۹ ۷۰ شوال ۱۴۴۱ ۳۰ می ۲۰۲۰، شماره ۳۴۹۹، صفحه ۱۱

دور با قفاص پدر، دخترت خوشبخت خواهد شد؟!

( سکوت و گریه متهم)

**نظر کارشناس روانشناسی، مشاوره و مدد کاری اجتماعی:**

به قتل‌هایی که در یک خانواده بار روابط خوشبناوندی سببی و نسبی نزدیک واقع می‌شود به نحوی که یکی از اعضا اقدام به کشتن عضو دیگری می‌نماید قتل خانوادگی می‌گویند.